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7me COURSE DE MATRAN  2012

Coupe fribourgeoise / Freiburger Volkslauf-Cup
Course populaire à pieds  11.7 Km

5,7 km Populaires et Nordic walking

Résultats  scratch 11.7 Km

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

06.06.2012  /  Matran, halle de gym  ACP Matran  www.acpm.ch Le 06.06.2012 à 23:05  /  Page 1/9

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club (Clt) CAT Temps Ecart

  Scratch 11,7 Km    

1 12 Meszaros Thomas 1978 CA Belfaux (1) M20 39:15.6

2 158 Huber Erich 1981 LAT Sense (2) M20 41:00.6 1:45.0

3 88 Brügger Werner 1975 TSV Rechthalten (3) M20 41:23.2 2:07.6

4 119 Gonçalves Paulo 1975 CA Centre portugais (4) M20 42:24.3 3:08.7

5 108 Bigler Denis 1969 AC Murten (1) M40 42:30.1 3:14.5

6 261 Pedro Mario 1975 Courtaman (5) M20 42:56.2 3:40.6

7 247 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon (6) M20 43:05.9 3:50.3

8 228 Nicolet Claude 1967 ca Farvagny (2) M40 43:16.1 4:00.5

9 161 Tschopp Sebastian 1985 LAT Sense (7) M20 43:25.0 4:09.4

10 258 Baeriswil Vincent 1992 Bourguillon (8) M20 43:47.3 4:31.7

11 214 Giroud Philippe 1987 CA Marly (9) M20 43:52.7 4:37.1

12 53 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon (1) M50 44:00.8 4:45.2

13 2 Porchet Patrick 1970 SA Bulle (3) M40 44:07.6 4:52.0

14 14 Berset Pascal 1985 CAG Farvagny (10) M20 44:27.8 5:12.2

15 219 Hasler Marius 1961 TSV Duedingen Mahu (2) M50 44:34.2 5:18.6

16 207 Fuerholz Monika 1984 Trilogie Sports (1) F20 44:42.5 5:26.9

17 218 Paradis Daniel 1970 Vuadens (4) M40 44:58.6 5:43.0

18 82 Baghin Fabio 1984 Triathlon Fribourg (11) M20 45:03.6 5:48.0

19 233 Romanens Pierre 1973 CA Farvagny (12) M20 45:06.0 5:50.4

20 202 Guillet Laurent 1967 CA Marly (5) M40 45:09.7 5:54.1

21 243 Thierrin Xavier 1979 Grolley (13) M20 45:11.2 5:55.6

22 9 Haenni Mario 1972 TSV Duedingen Mahu (6) M40 45:37.9 6:22.3

23 217 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont (7) M40 45:50.2 6:34.6

24 184 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny (14) M20 45:54.8 6:39.2

25 99 Moreira Sergio 1965 CA Centre portugais (8) M40 45:57.5 6:41.9

26 100 Pinho Manuel 1966 CA Centre portugais (9) M40 46:05.4 6:49.8

27 163 Zülli Silvio 1987 LAT Sense (15) M20 46:06.1 6:50.5

28 263 Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens (3) M50 46:19.9 7:04.3

29 264 Borrmann David 1976 Team Scott (16) M20 46:26.0 7:10.4

30 47 Haas Romain 1971 CA Belfaux (10) M40 46:37.6 7:22.0

31 41 Lavenex Patrick 1967 Charmey (11) M40 46:43.1 7:27.5

32 109 Barras Gilles 1961 CAG Farvagny (4) M50 46:56.8 7:41.2

33 203 Pasquier Christophe 1980 CS Marsens (17) M20 47:13.0 7:57.4

34 159 Mabboux Joël 1986 LAT Sense (18) M20 47:14.3 7:58.7

35 19 Egger Wolfgang 1978 CA Belfaux (19) M20 47:19.9 8:04.3

36 160 Sturny Florian 1982 LAT Sense (20) M20 47:45.6 8:30.0

37 181 Rappo Conca Sabine 1972 AC Murten (1) F40 47:52.8 8:37.2

38 135 Almeida Nuno 1980 CA Belfaux (21) M20 48:00.3 8:44.7

39 51 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny (1) M60 48:01.0 8:45.4

40 162 Vogt Philippe 1980 LAT Sense (22) M20 48:35.5 9:19.9

41 87 Bachmann Jean-Bernard 1962 CA Marly (5) M50 48:53.9 9:38.3

42 78 Boucher Gilles 1957 CA Belfaux (6) M50 49:00.9 9:45.3

43 142 Francey Jérôme 1988 CA Marly (23) M20 49:07.4 9:51.8

44 126 Krummen Thomas 1987 TV Bösingen (24) M20 49:15.9 10:00.3

45 132 Weissmüller Markus 1960 TV Bösingen (7) M50 49:34.1 10:18.5

46 18 Santos Amadeu 1964 CA Centre portugais (12) M40 49:35.6 10:20.0

47 33 Chappuis Michel 1954 CAG Farvagny (8) M50 49:37.4 10:21.8
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48 236 Geinoz Antoine 1959 CA Farvagny (9) M50 49:42.0 10:26.4

49 250 Ruckstuhl Yael 1978 Avenches (25) M20 49:48.7 10:33.1

50 206 Giroud Thierry 1966 T-R-T Athlétisme Monthey (13) M40 49:59.8 10:44.2

51 64 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux (10) M50 50:05.4 10:49.8

52 123 De Sousa Vieira Antonio 1958 CA Centre portugais (11) M50 50:14.7 10:59.1

53 58 Gendre Grégoire 1984 CA Belfaux (26) M20 50:20.0 11:04.4

54 6 Pierret Philippe 1967 CA Belfaux (14) M40 50:21.1 11:05.5

55 32 Bourke Martignoni Joanna 1971 CAG Farvagny (2) F40 50:27.2 11:11.6

56 242 Marchon Cyril 1993 unihockeyfribourg (27) M20 50:31.9 11:16.3

57 157 Guillebeau Michel 1974 LAT Sense (28) M20 50:34.5 11:18.9

58 171 Bucher Ruedi 1949 LAT Sense (2) M60 50:50.1 11:34.5

59 71 Wuyts David 1991 Aucun (29) M20 51:05.5 11:49.9

60 151 Zibung Irene 1983 LAT Sense (2) F20 51:08.4 11:52.8

61 239 Spycher Fabrice 1978 Matran (30) M20 51:09.0 11:53.4

62 128 Schmutz Pascal 1969 TV Bösingen (15) M40 51:17.0 12:01.4

63 220 Favre Dominique 1959 Rosé (12) M50 51:20.4 12:04.8

64 265 Sandiano Ruben 1965 Team Scott (16) M40 51:23.0 12:07.4

65 192 Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny (13) M50 51:25.5 12:09.9

66 10 Aeby Patrik 1972 CA Marly (17) M40 51:26.7 12:11.1

67 152 Zumwald Judith 1974 LAT Sense (3) F20 51:29.7 12:14.1

68 249 Dousse Georges 1968 CA Marly (18) M40 51:32.9 12:17.3

69 164 Zurkinden Patrick 1975 LAT Sense (31) M20 51:33.8 12:18.2

70 63 Glannaz Marcel 1951 CAG Farvagny (3) M60 51:35.6 12:20.0

71 104 Schouwey Karine 1980 CAG Farvagny (4) F20 51:36.2 12:20.6

72 230 Wyssen Alwin 1962 TSV Rechthalten (14) M50 51:43.9 12:28.3

73 237 Baechler Georges 1952 Villars-sur-Glâne (4) M60 51:46.3 12:30.7

74 175 Stritt Karl 1950 LAT Sense (5) M60 51:50.4 12:34.8

75 229 Zbinden Robert 1969 TSV Rechthalten (19) M40 51:51.6 12:36.0

76 1 Terrapon Georgette 1961 CS Vallée du Flon (1) F50 51:54.4 12:38.8

77 124 Poroes Benjamin 1966 CA Centre portugais (20) M40 51:55.9 12:40.3

78 226 Wicki Daniel 1960 TSV Rechthalten (15) M50 52:08.7 12:53.1

79 227 Broch Marcel 1966 TSV Rechthalten (21) M40 52:09.5 12:53.9

80 141 Hayoz Jean-Claude 1964 Marly (22) M40 52:17.5 13:01.9

81 222 Voillat François 1959 CA Belfaux (16) M50 52:18.7 13:03.1

82 266 Tinguely Samuel 1989 Bourguillon (32) M20 52:23.8 13:08.2

83 111 Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten (5) F20 52:26.8 13:11.2

84 113 Buchs Willy 1964 TPF (23) M40 52:27.6 13:12.0

85 118 Angéloz Henri 1964 Fribourg (24) M40 52:37.7 13:22.1

86 39 Burri Esther 1964 TSV Heitenried (3) F40 52:40.6 13:25.0

87 8 Terreaux Thierry 1978 CAG Farvagny (33) M20 52:49.2 13:33.6

88 127 Wüthrich Markus 1966 TV Bösingen (25) M40 52:54.7 13:39.1

89 232 Romanens Christelle 1978 CA Farvagny (6) F20 52:57.6 13:42.0

90 102 Pinho Candido 1964 CA Centre portugais (26) M40 53:02.6 13:47.0

91 170 Wittwer Erich 1961 LAT Sense (17) M50 53:05.5 13:49.9

92 259 Atsattru Sarawut 1992 CA Rosé (34) M20 53:11.7 13:56.1

93 209 Beaud Simon 1960 Belfaux (18) M50 53:13.2 13:57.6

94 115 Rast Jacques 1948 CA Centre portugais (6) M60 53:15.3 13:59.7

95 23 Schaller Anita 1962 CA Marly (2) F50 53:16.0 14:00.4

96 77 Greca Josef 1957 CAG Farvagny (19) M50 53:18.0 14:02.4

97 37 Berset Philippe 1978 CAG Farvagny (35) M20 53:24.9 14:09.3

98 31 Monney Martial 1969 CAG Farvagny (27) M40 53:27.3 14:11.7
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99 210 Thierrin Laurent 1977 Bussy (36) M20 53:39.9 14:24.3

100 11 Aeby Pierre 1948 CA Marly (7) M60 53:41.5 14:25.9

101 117 Santos Celestino 1955 CA Centre portugais (20) M50 53:43.7 14:28.1

102 253 Zosso Mélanie 1987 TSV Duedingen Mahu (7) F20 53:44.5 14:28.9

103 86 Clerc Blaser Gisèle 1966 CAG Farvagny (4) F40 54:08.1 14:52.5

104 223 Mooser André 1968 CARC Romont (28) M40 54:09.0 14:53.4

105 208 Schmid Christian 1961 TSV Duedingen Mahu (21) M50 54:11.3 14:55.7

106 168 Schneuwly Michael 1961 LAT Sense (22) M50 54:20.3 15:04.7

107 133 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen (8) M60 54:25.0 15:09.4

108 211 Macheret Bernard 1965 ca farvagny (29) M40 54:30.5 15:14.9

109 106 Castella Michel 1961 Ski Club Lys Albeuve (23) M50 54:34.1 15:18.5

110 174 Kunz Martin 1952 LAT Sense (9) M60 54:46.3 15:30.7

111 257 Morel Bernard 1972 Ecuvillens (30) M40 54:53.2 15:37.6

112 114 Jelk Antoinette 1967 TSV Rechthalten (5) F40 54:54.8 15:39.2

113 3 Chofflon Olivier 1972 CAG Farvagny (31) M40 55:15.9 16:00.3

114 44 Simon Christelle 1977 CAG Farvagny (8) F20 55:18.2 16:02.6

115 131 Cueni Peter 1953 TV Bösingen (24) M50 55:19.0 16:03.4

116 176 Zbinden Josef 1948 LAT Sense (10) M60 55:28.8 16:13.2

117 120 Nunes Antonio 1960 CA Centre portugais (25) M50 55:30.1 16:14.5

118 238 Fragnière Ursula 1968 CS Marsens (6) F40 55:35.8 16:20.2

119 68 Perritaz Joël 1968 CARC Romont (32) M40 55:37.0 16:21.4

120 254 Sauteur Ludovic 1980 Fribourg (37) M20 55:39.7 16:24.1

121 26 Ayer Serge 1965 CAG Farvagny (33) M40 55:44.5 16:28.9

122 145 Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried (7) F40 55:48.1 16:32.5

123 149 Bürgisser Nicole 1983 LAT Sense (9) F20 55:48.9 16:33.3

124 40 Forney Jean-François 1969 CA Belfaux (34) M40 55:58.0 16:42.4

125 45 Brodard Monique 1956 CAG Farvagny (3) F50 56:08.4 16:52.8

126 70 Michel Rémy 1957 CA Centre portugais (26) M50 56:11.2 16:55.6

127 179 Zuccoli Jean-Michel 1974 FSG Estavayer-Lully (38) M20 56:13.8 16:58.2

128 136 Mathys Laetitia 1985 CA Belfaux (10) F20 56:18.2 17:02.6

129 177 Joye Jean-Claude 1962 CA Belfaux (27) M50 56:23.9 17:08.3

130 73 L'eplattenier Eric 1968 Essert (35) M40 56:25.7 17:10.1

131 190 Schafer Vincent 1991 Treyvaux (39) M20 56:36.8 17:21.2

132 130 Brülhart Arnold 1958 TV Bösingen (28) M50 56:38.4 17:22.8

133 29 Descloux Marcel 1948 CS Marsens (11) M60 56:44.5 17:28.9

134 213 Eichenberger Romain 1963 Reconvilier (36) M40 56:47.0 17:31.4

135 165 Bürgisser Beat 1971 LAT Sense (37) M40 56:47.8 17:32.2

136 144 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy (8) F40 56:52.5 17:36.9

137 105 Bongard Cédric 1984 CAG Farvagny (40) M20 56:59.6 17:44.0

138 251 Schafer Reto 1961 TSV Heitenried (29) M50 57:02.1 17:46.5

139 35 Kuhn Hans-Jürg 1961 AC Murten (30) M50 57:09.3 17:53.7

140 154 Zurkinden Susanne 1965 LAT Sense (9) F40 57:21.6 18:06.0

141 182 Waldmeyer Jana 1956 CAG Farvagny (4) F50 57:35.0 18:19.4

142 7 Cuennet Yvan 1971 CA Belfaux (38) M40 57:50.6 18:35.0

143 79 Castella Joseph 1962 CS Neirivue (31) M50 57:54.7 18:39.1

144 244 Raemy Charlotte 1984 Scott (11) F20 58:01.3 18:45.7

145 200 Thurre Gabriel 1955 Fribourg (32) M50 58:17.4 19:01.8

146 15 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny (12) M60 58:21.1 19:05.5

147 17 Gardoni Bénédicte 1967 CA Marly (10) F40 58:23.1 19:07.5

148 89 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont (39) M40 58:23.9 19:08.3

149 268 Godar Gilles 1974 Cottens (41) M20 58:25.3 19:09.7
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150 129 Fuchs Andreas 1967 TV Bösingen (40) M40 58:30.0 19:14.4

151 225 Coquoz Jean-Luc 1964 Bulle (41) M40 58:33.0 19:17.4

152 20 Delacour Véronique 1966 A Travers Cugy (11) F40 58:34.0 19:18.4

153 22 Chuard André 1956 Individuel (33) M50 58:38.0 19:22.4

154 173 Küffer Walter 1952 LAT Sense (13) M60 58:39.0 19:23.4

155 166 De Gasparo Charles-Etienne 1966 LAT Sense (42) M40 58:41.8 19:26.2

156 178 Pasquier Henri 1950 CS Hauteville (14) M60 58:50.6 19:35.0

157 27 Grandgirard Myriam 1973 A Travers Cugy (12) F20 58:52.7 19:37.1

158 95 Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten (12) F40 58:56.5 19:40.9

159 256 Clement Jean-François 1956 CA Rosé (34) M50 59:00.9 19:45.3

160 191 Perriard Julien 1989 La Tour-de-Trême (42) M20 59:05.6 19:50.0

161 43 Fleury Jeanine 1967 CARC Romont (13) F40 59:06.9 19:51.3

162 235 Yerly Pierre-Benoit 1960 Onnens (35) M50 59:07.6 19:52.0

163 42 Fleury Jacques André 1963 CARC Romont (43) M40 59:09.9 19:54.3

164 13 Kolly Daniel 1957 CAG Farvagny (36) M50 59:21.9 20:06.3

165 267 Schaer Philippe 1973 Cormagens (43) M20 59:29.5 20:13.9

166 30 Balmer Bernard 1958 CAG Farvagny (37) M50 59:32.9 20:17.3

167 116 Carvalho Conceicao 1973 CA Centre portugais (13) F20 59:37.3 20:21.7

168 80 Traba Fatima 1966 CA Centre portugais (14) F40 59:39.8 20:24.2

169 246 Baeriswyl Valentin 1984 AJBM (44) M20 59:44.9 20:29.3

170 215 Brunisholz Louis 1964 Avry-sur-Matran (44) M40 59:46.7 20:31.1

171 52 Lirgg Uli 1956 Avenches (38) M50 59:52.7 20:37.1

172 201 Woldesilasse Gebgregizabher 1948 Fribourg (15) M60 59:55.9 20:40.3

173 4 Girard Alain 1957 TPF (39) M50 1h00:01.1 20:45.5

174 28 Blanchard Julien 1976 CA Belfaux (45) M20 1h00:46.0 21:30.4

175 231 Bossy Céline 1979 CA Belfaux (14) F20 1h01:05.8 21:50.2

176 180 Bugnon Corinne 1984 CA Belfaux (15) F20 1h01:15.4 21:59.8

177 25 Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny (15) F40 1h01:30.5 22:14.9

178 255 Romanens Luc 1961 CA Belfaux (40) M50 1h01:33.1 22:17.5

179 138 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny (45) M40 1h01:45.0 22:29.4

180 155 Stettler Doris 1962 LAT Sense (5) F50 1h01:55.8 22:40.2

181 150 Rotzetter Mireille 1986 LAT Sense (16) F20 1h02:01.1 22:45.5

182 62 Eggimann Ruedi 1947 FSG Bulle (16) M60 1h02:27.4 23:11.8

183 103 Robadey Félix 1944 FSG Bulle (17) M60 1h02:28.8 23:13.2

184 172 Herr Willi 1942 LAT Sense (18) M60 1h02:32.9 23:17.3

185 84 Baghin Zuzana 1984 Triathlon Fribourg (17) F20 1h02:34.7 23:19.1

186 93 Michel André 1952 Cremo SA (19) M60 1h02:38.4 23:22.8

187 252 Page André 1952 CARC Romont (20) M60 1h02:46.4 23:30.8

188 234 Klaus Patrick 1961 TSV Rechthalten (41) M50 1h03:19.9 24:04.3

189 24 Schaller Herbert 1961 CA Marly (42) M50 1h03:23.2 24:07.6

190 153 Schneuwly Marianne 1963 LAT Sense (16) F40 1h04:06.8 24:51.2

191 143 Grandgirard Pierre-André 1963 A Travers Cugy (46) M40 1h04:12.4 24:56.8

192 241 Engler-Rueger Fanny 1963 Fribourg (17) F40 1h04:16.2 25:00.6

193 139 Grebien Sylvie 1972 SC Broyard (18) F40 1h04:24.4 25:08.8

194 262 Triantafillou Christos 1968 Bern (47) M40 1h04:48.4 25:32.8

195 212 Wider Marcel 1953 CARC Romont (43) M50 1h04:49.5 25:33.9

196 169 Waeber René 1959 LAT Sense (44) M50 1h05:02.7 25:47.1

197 216 Perler Moritz 1942 TSV Heitenried (21) M60 1h05:13.2 25:57.6

198 205 Krattinger François 1973 Avenches (46) M20 1h05:20.1 26:04.5

199 21 Corboz Martin 1959 A Travers Cugy (45) M50 1h05:38.4 26:22.8

200 183 Chablais Yvan 1966 CA Belfaux (48) M40 1h05:55.4 26:39.8
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201 69 Petrulli Salvatorepre 1946 CA Belfaux (22) M60 1h05:59.1 26:43.5

202 134 Schluep Bruno 1963 TV Bösingen (49) M40 1h06:03.4 26:47.8

203 57 Wolhauser Jean-Pierre 1954 SM Running (46) M50 1h06:39.1 27:23.5

204 61 Jones Patrick 1976 Villars-sur-Glâne (47) M20 1h06:47.3 27:31.7

205 72 Brugger Catherine 1963 Villars-sur-Glâne (19) F40 1h06:56.5 27:40.9

206 101 Santos Maria 1961 CA Centre portugais (6) F50 1h07:03.0 27:47.4

207 260 Gremaud Lise 1958 CARC Romont (7) F50 1h07:03.8 27:48.2

208 156 Jungo Anita 1952 LAT Sense (8) F50 1h07:42.5 28:26.9

209 92 Dos Santos Ferreira Manuel 1950 Cremo SA (23) M60 1h07:46.3 28:30.7

210 221 Mauron Beat 1966 CA Belfaux (50) M40 1h09:19.4 30:03.8

211 245 Mast Véronique 1976 AT Cugy (18) F20 1h09:31.0 30:15.4

212 94 Dias Poroes Ramos Adelia 1969 Cremo SA (20) F40 1h10:26.2 31:10.6

213 224 Nolte Frederike 1961 Marsens (9) F50 1h10:42.8 31:27.2

214 248 Crausaz Véronique 1964 CAG Farvagny (21) F40 1h13:39.9 34:24.3

215 146 Tavares Angela 1974 Villars-sur-Glâne (19) F20 1h14:07.8 34:52.2

216 56 Eichenberger Christel 1978 CAG Farvagny (20) F20 1h23:27.7 44:12.1

217 55 Magnin Jacques 1963 CAG Farvagny (51) M40 1h23:28.3 44:12.7

  Scratch dame  11,7 Km    

1 207 Fuerholz Monika 1984 Trilogie Sports (1) F20 44:42.5

2 181 Rappo Conca Sabine 1972 AC Murten (1) F40 47:52.8 3:10.3

3 32 Bourke Martignoni Joanna 1971 CAG Farvagny (2) F40 50:27.2 5:44.7

4 151 Zibung Irene 1983 LAT Sense (2) F20 51:08.4 6:25.9

5 152 Zumwald Judith 1974 LAT Sense (3) F20 51:29.7 6:47.2

6 104 Schouwey Karine 1980 CAG Farvagny (4) F20 51:36.2 6:53.7

7 1 Terrapon Georgette 1961 CS Vallée du Flon (1) F50 51:54.4 7:11.9

8 111 Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten (5) F20 52:26.8 7:44.3

9 39 Burri Esther 1964 TSV Heitenried (3) F40 52:40.6 7:58.1

10 232 Romanens Christelle 1978 CA Farvagny (6) F20 52:57.6 8:15.1

11 23 Schaller Anita 1962 CA Marly (2) F50 53:16.0 8:33.5

12 253 Zosso Mélanie 1987 TSV Duedingen Mahu (7) F20 53:44.5 9:02.0

13 86 Clerc Blaser Gisèle 1966 CAG Farvagny (4) F40 54:08.1 9:25.6

14 114 Jelk Antoinette 1967 TSV Rechthalten (5) F40 54:54.8 10:12.3

15 44 Simon Christelle 1977 CAG Farvagny (8) F20 55:18.2 10:35.7

16 238 Fragnière Ursula 1968 CS Marsens (6) F40 55:35.8 10:53.3

17 145 Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried (7) F40 55:48.1 11:05.6

18 149 Bürgisser Nicole 1983 LAT Sense (9) F20 55:48.9 11:06.4

19 45 Brodard Monique 1956 CAG Farvagny (3) F50 56:08.4 11:25.9

20 136 Mathys Laetitia 1985 CA Belfaux (10) F20 56:18.2 11:35.7

21 144 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy (8) F40 56:52.5 12:10.0

22 154 Zurkinden Susanne 1965 LAT Sense (9) F40 57:21.6 12:39.1

23 182 Waldmeyer Jana 1956 CAG Farvagny (4) F50 57:35.0 12:52.5

24 244 Raemy Charlotte 1984 Scott (11) F20 58:01.3 13:18.8

25 17 Gardoni Bénédicte 1967 CA Marly (10) F40 58:23.1 13:40.6

26 20 Delacour Véronique 1966 A Travers Cugy (11) F40 58:34.0 13:51.5

27 27 Grandgirard Myriam 1973 A Travers Cugy (12) F20 58:52.7 14:10.2

28 95 Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten (12) F40 58:56.5 14:14.0

29 43 Fleury Jeanine 1967 CARC Romont (13) F40 59:06.9 14:24.4



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

7me COURSE DE MATRAN  2012

Coupe fribourgeoise / Freiburger Volkslauf-Cup

Course populaire à pieds  11.7 Km

5,7 km Populaires et Nordic walking

Résultats  scratch 11.7 Km

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

06.06.2012  /  Matran, halle de gym  ACP Matran  www.acpm.ch Le 06.06.2012 à 23:06  /  Page 6/9

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club (Clt) CAT Temps Ecart

30 116 Carvalho Conceicao 1973 CA Centre portugais (13) F20 59:37.3 14:54.8

31 80 Traba Fatima 1966 CA Centre portugais (14) F40 59:39.8 14:57.3

32 231 Bossy Céline 1979 CA Belfaux (14) F20 1h01:05.8 16:23.3

33 180 Bugnon Corinne 1984 CA Belfaux (15) F20 1h01:15.4 16:32.9

34 25 Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny (15) F40 1h01:30.5 16:48.0

35 155 Stettler Doris 1962 LAT Sense (5) F50 1h01:55.8 17:13.3

36 150 Rotzetter Mireille 1986 LAT Sense (16) F20 1h02:01.1 17:18.6

37 84 Baghin Zuzana 1984 Triathlon Fribourg (17) F20 1h02:34.7 17:52.2

38 153 Schneuwly Marianne 1963 LAT Sense (16) F40 1h04:06.8 19:24.3

39 241 Engler-Rueger Fanny 1963 Fribourg (17) F40 1h04:16.2 19:33.7

40 139 Grebien Sylvie 1972 SC Broyard (18) F40 1h04:24.4 19:41.9

41 72 Brugger Catherine 1963 Villars-sur-Glâne (19) F40 1h06:56.5 22:14.0

42 101 Santos Maria 1961 CA Centre portugais (6) F50 1h07:03.0 22:20.5

43 260 Gremaud Lise 1958 CARC Romont (7) F50 1h07:03.8 22:21.3

44 156 Jungo Anita 1952 LAT Sense (8) F50 1h07:42.5 23:00.0

45 245 Mast Véronique 1976 AT Cugy (18) F20 1h09:31.0 24:48.5

46 94 Dias Poroes Ramos Adelia 1969 Cremo SA (20) F40 1h10:26.2 25:43.7

47 224 Nolte Frederike 1961 Marsens (9) F50 1h10:42.8 26:00.3

48 248 Crausaz Véronique 1964 CAG Farvagny (21) F40 1h13:39.9 28:57.4

49 146 Tavares Angela 1974 Villars-sur-Glâne (19) F20 1h14:07.8 29:25.3

50 56 Eichenberger Christel 1978 CAG Farvagny (20) F20 1h23:27.7 38:45.2

  Scratch Messieurs  11,7 Km      

1 12 Meszaros Thomas 1978 CA Belfaux (1) M20 39:15.6

2 158 Huber Erich 1981 LAT Sense (2) M20 41:00.6 1:45.0

3 88 Brügger Werner 1975 TSV Rechthalten (3) M20 41:23.2 2:07.6

4 119 Gonçalves Paulo 1975 CA Centre portugais (4) M20 42:24.3 3:08.7

5 108 Bigler Denis 1969 AC Murten (1) M40 42:30.1 3:14.5

6 261 Pedro Mario 1975 Courtaman (5) M20 42:56.2 3:40.6

7 247 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon (6) M20 43:05.9 3:50.3

8 228 Nicolet Claude 1967 ca Farvagny (2) M40 43:16.1 4:00.5

9 161 Tschopp Sebastian 1985 LAT Sense (7) M20 43:25.0 4:09.4

10 258 Baeriswil Vincent 1992 Bourguillon (8) M20 43:47.3 4:31.7

11 214 Giroud Philippe 1987 CA Marly (9) M20 43:52.7 4:37.1

12 53 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon (1) M50 44:00.8 4:45.2

13 2 Porchet Patrick 1970 SA Bulle (3) M40 44:07.6 4:52.0

14 14 Berset Pascal 1985 CAG Farvagny (10) M20 44:27.8 5:12.2

15 219 Hasler Marius 1961 TSV Duedingen Mahu (2) M50 44:34.2 5:18.6

16 218 Paradis Daniel 1970 Vuadens (4) M40 44:58.6 5:43.0

17 82 Baghin Fabio 1984 Triathlon Fribourg (11) M20 45:03.6 5:48.0

18 233 Romanens Pierre 1973 CA Farvagny (12) M20 45:06.0 5:50.4

19 202 Guillet Laurent 1967 CA Marly (5) M40 45:09.7 5:54.1

20 243 Thierrin Xavier 1979 Grolley (13) M20 45:11.2 5:55.6

21 9 Haenni Mario 1972 TSV Duedingen Mahu (6) M40 45:37.9 6:22.3

22 217 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont (7) M40 45:50.2 6:34.6

23 184 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny (14) M20 45:54.8 6:39.2

24 99 Moreira Sergio 1965 CA Centre portugais (8) M40 45:57.5 6:41.9

25 100 Pinho Manuel 1966 CA Centre portugais (9) M40 46:05.4 6:49.8
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26 163 Zülli Silvio 1987 LAT Sense (15) M20 46:06.1 6:50.5

27 263 Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens (3) M50 46:19.9 7:04.3

28 264 Borrmann David 1976 Team Scott (16) M20 46:26.0 7:10.4

29 47 Haas Romain 1971 CA Belfaux (10) M40 46:37.6 7:22.0

30 41 Lavenex Patrick 1967 Charmey (11) M40 46:43.1 7:27.5

31 109 Barras Gilles 1961 CAG Farvagny (4) M50 46:56.8 7:41.2

32 203 Pasquier Christophe 1980 CS Marsens (17) M20 47:13.0 7:57.4

33 159 Mabboux Joël 1986 LAT Sense (18) M20 47:14.3 7:58.7

34 19 Egger Wolfgang 1978 CA Belfaux (19) M20 47:19.9 8:04.3

35 160 Sturny Florian 1982 LAT Sense (20) M20 47:45.6 8:30.0

36 135 Almeida Nuno 1980 CA Belfaux (21) M20 48:00.3 8:44.7

37 51 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny (1) M60 48:01.0 8:45.4

38 162 Vogt Philippe 1980 LAT Sense (22) M20 48:35.5 9:19.9

39 87 Bachmann Jean-Bernard 1962 CA Marly (5) M50 48:53.9 9:38.3

40 78 Boucher Gilles 1957 CA Belfaux (6) M50 49:00.9 9:45.3

41 142 Francey Jérôme 1988 CA Marly (23) M20 49:07.4 9:51.8

42 126 Krummen Thomas 1987 TV Bösingen (24) M20 49:15.9 10:00.3

43 132 Weissmüller Markus 1960 TV Bösingen (7) M50 49:34.1 10:18.5

44 18 Santos Amadeu 1964 CA Centre portugais (12) M40 49:35.6 10:20.0

45 33 Chappuis Michel 1954 CAG Farvagny (8) M50 49:37.4 10:21.8

46 236 Geinoz Antoine 1959 CA Farvagny (9) M50 49:42.0 10:26.4

47 250 Ruckstuhl Yael 1978 Avenches (25) M20 49:48.7 10:33.1

48 206 Giroud Thierry 1966 T-R-T Athlétisme Monthey (13) M40 49:59.8 10:44.2

49 64 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux (10) M50 50:05.4 10:49.8

50 123 De Sousa Vieira Antonio 1958 CA Centre portugais (11) M50 50:14.7 10:59.1

51 58 Gendre Grégoire 1984 CA Belfaux (26) M20 50:20.0 11:04.4

52 6 Pierret Philippe 1967 CA Belfaux (14) M40 50:21.1 11:05.5

53 242 Marchon Cyril 1993 unihockeyfribourg (27) M20 50:31.9 11:16.3

54 157 Guillebeau Michel 1974 LAT Sense (28) M20 50:34.5 11:18.9

55 171 Bucher Ruedi 1949 LAT Sense (2) M60 50:50.1 11:34.5

56 71 Wuyts David 1991 Aucun (29) M20 51:05.5 11:49.9

57 239 Spycher Fabrice 1978 Matran (30) M20 51:09.0 11:53.4

58 128 Schmutz Pascal 1969 TV Bösingen (15) M40 51:17.0 12:01.4

59 220 Favre Dominique 1959 Rosé (12) M50 51:20.4 12:04.8

60 265 Sandiano Ruben 1965 Team Scott (16) M40 51:23.0 12:07.4

61 192 Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny (13) M50 51:25.5 12:09.9

62 10 Aeby Patrik 1972 CA Marly (17) M40 51:26.7 12:11.1

63 249 Dousse Georges 1968 CA Marly (18) M40 51:32.9 12:17.3

64 164 Zurkinden Patrick 1975 LAT Sense (31) M20 51:33.8 12:18.2

65 63 Glannaz Marcel 1951 CAG Farvagny (3) M60 51:35.6 12:20.0

66 230 Wyssen Alwin 1962 TSV Rechthalten (14) M50 51:43.9 12:28.3

67 237 Baechler Georges 1952 Villars-sur-Glâne (4) M60 51:46.3 12:30.7

68 175 Stritt Karl 1950 LAT Sense (5) M60 51:50.4 12:34.8

69 229 Zbinden Robert 1969 TSV Rechthalten (19) M40 51:51.6 12:36.0

70 124 Poroes Benjamin 1966 CA Centre portugais (20) M40 51:55.9 12:40.3

71 226 Wicki Daniel 1960 TSV Rechthalten (15) M50 52:08.7 12:53.1

72 227 Broch Marcel 1966 TSV Rechthalten (21) M40 52:09.5 12:53.9

73 141 Hayoz Jean-Claude 1964 Marly (22) M40 52:17.5 13:01.9

74 222 Voillat François 1959 CA Belfaux (16) M50 52:18.7 13:03.1

75 266 Tinguely Samuel 1989 Bourguillon (32) M20 52:23.8 13:08.2

76 113 Buchs Willy 1964 TPF (23) M40 52:27.6 13:12.0
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77 118 Angéloz Henri 1964 Fribourg (24) M40 52:37.7 13:22.1

78 8 Terreaux Thierry 1978 CAG Farvagny (33) M20 52:49.2 13:33.6

79 127 Wüthrich Markus 1966 TV Bösingen (25) M40 52:54.7 13:39.1

80 102 Pinho Candido 1964 CA Centre portugais (26) M40 53:02.6 13:47.0

81 170 Wittwer Erich 1961 LAT Sense (17) M50 53:05.5 13:49.9

82 259 Atsattru Sarawut 1992 CA Rosé (34) M20 53:11.7 13:56.1

83 209 Beaud Simon 1960 Belfaux (18) M50 53:13.2 13:57.6

84 115 Rast Jacques 1948 CA Centre portugais (6) M60 53:15.3 13:59.7

85 77 Greca Josef 1957 CAG Farvagny (19) M50 53:18.0 14:02.4

86 37 Berset Philippe 1978 CAG Farvagny (35) M20 53:24.9 14:09.3

87 31 Monney Martial 1969 CAG Farvagny (27) M40 53:27.3 14:11.7

88 210 Thierrin Laurent 1977 Bussy (36) M20 53:39.9 14:24.3

89 11 Aeby Pierre 1948 CA Marly (7) M60 53:41.5 14:25.9

90 117 Santos Celestino 1955 CA Centre portugais (20) M50 53:43.7 14:28.1

91 223 Mooser André 1968 CARC Romont (28) M40 54:09.0 14:53.4

92 208 Schmid Christian 1961 TSV Duedingen Mahu (21) M50 54:11.3 14:55.7

93 168 Schneuwly Michael 1961 LAT Sense (22) M50 54:20.3 15:04.7

94 133 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen (8) M60 54:25.0 15:09.4

95 211 Macheret Bernard 1965 ca farvagny (29) M40 54:30.5 15:14.9

96 106 Castella Michel 1961 Ski Club Lys Albeuve (23) M50 54:34.1 15:18.5

97 174 Kunz Martin 1952 LAT Sense (9) M60 54:46.3 15:30.7

98 257 Morel Bernard 1972 Ecuvillens (30) M40 54:53.2 15:37.6

99 3 Chofflon Olivier 1972 CAG Farvagny (31) M40 55:15.9 16:00.3

100 131 Cueni Peter 1953 TV Bösingen (24) M50 55:19.0 16:03.4

101 176 Zbinden Josef 1948 LAT Sense (10) M60 55:28.8 16:13.2

102 120 Nunes Antonio 1960 CA Centre portugais (25) M50 55:30.1 16:14.5

103 68 Perritaz Joël 1968 CARC Romont (32) M40 55:37.0 16:21.4

104 254 Sauteur Ludovic 1980 Fribourg (37) M20 55:39.7 16:24.1

105 26 Ayer Serge 1965 CAG Farvagny (33) M40 55:44.5 16:28.9

106 40 Forney Jean-François 1969 CA Belfaux (34) M40 55:58.0 16:42.4

107 70 Michel Rémy 1957 CA Centre portugais (26) M50 56:11.2 16:55.6

108 179 Zuccoli Jean-Michel 1974 FSG Estavayer-Lully (38) M20 56:13.8 16:58.2

109 177 Joye Jean-Claude 1962 CA Belfaux (27) M50 56:23.9 17:08.3

110 73 L'eplattenier Eric 1968 Essert (35) M40 56:25.7 17:10.1

111 190 Schafer Vincent 1991 Treyvaux (39) M20 56:36.8 17:21.2

112 130 Brülhart Arnold 1958 TV Bösingen (28) M50 56:38.4 17:22.8

113 29 Descloux Marcel 1948 CS Marsens (11) M60 56:44.5 17:28.9

114 213 Eichenberger Romain 1963 Reconvilier (36) M40 56:47.0 17:31.4

115 165 Bürgisser Beat 1971 LAT Sense (37) M40 56:47.8 17:32.2

116 105 Bongard Cédric 1984 CAG Farvagny (40) M20 56:59.6 17:44.0

117 251 Schafer Reto 1961 TSV Heitenried (29) M50 57:02.1 17:46.5

118 35 Kuhn Hans-Jürg 1961 AC Murten (30) M50 57:09.3 17:53.7

119 7 Cuennet Yvan 1971 CA Belfaux (38) M40 57:50.6 18:35.0

120 79 Castella Joseph 1962 CS Neirivue (31) M50 57:54.7 18:39.1

121 200 Thurre Gabriel 1955 Fribourg (32) M50 58:17.4 19:01.8

122 15 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny (12) M60 58:21.1 19:05.5

123 89 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont (39) M40 58:23.9 19:08.3

124 268 Godar Gilles 1974 Cottens (41) M20 58:25.3 19:09.7

125 129 Fuchs Andreas 1967 TV Bösingen (40) M40 58:30.0 19:14.4

126 225 Coquoz Jean-Luc 1964 Bulle (41) M40 58:33.0 19:17.4

127 22 Chuard André 1956 Individuel (33) M50 58:38.0 19:22.4
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128 173 Küffer Walter 1952 LAT Sense (13) M60 58:39.0 19:23.4

129 166 De Gasparo Charles-Etienne 1966 LAT Sense (42) M40 58:41.8 19:26.2

130 178 Pasquier Henri 1950 CS Hauteville (14) M60 58:50.6 19:35.0

131 256 Clement Jean-François 1956 CA Rosé (34) M50 59:00.9 19:45.3

132 191 Perriard Julien 1989 La Tour-de-Trême (42) M20 59:05.6 19:50.0

133 235 Yerly Pierre-Benoit 1960 Onnens (35) M50 59:07.6 19:52.0

134 42 Fleury Jacques André 1963 CARC Romont (43) M40 59:09.9 19:54.3

135 13 Kolly Daniel 1957 CAG Farvagny (36) M50 59:21.9 20:06.3

136 267 Schaer Philippe 1973 Cormagens (43) M20 59:29.5 20:13.9

137 30 Balmer Bernard 1958 CAG Farvagny (37) M50 59:32.9 20:17.3

138 246 Baeriswyl Valentin 1984 AJBM (44) M20 59:44.9 20:29.3

139 215 Brunisholz Louis 1964 Avry-sur-Matran (44) M40 59:46.7 20:31.1

140 52 Lirgg Uli 1956 Avenches (38) M50 59:52.7 20:37.1

141 201 Woldesilasse Gebgregizabher 1948 Fribourg (15) M60 59:55.9 20:40.3

142 4 Girard Alain 1957 TPF (39) M50 1h00:01.1 20:45.5

143 28 Blanchard Julien 1976 CA Belfaux (45) M20 1h00:46.0 21:30.4

144 255 Romanens Luc 1961 CA Belfaux (40) M50 1h01:33.1 22:17.5

145 138 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny (45) M40 1h01:45.0 22:29.4

146 62 Eggimann Ruedi 1947 FSG Bulle (16) M60 1h02:27.4 23:11.8

147 103 Robadey Félix 1944 FSG Bulle (17) M60 1h02:28.8 23:13.2

148 172 Herr Willi 1942 LAT Sense (18) M60 1h02:32.9 23:17.3

149 93 Michel André 1952 Cremo SA (19) M60 1h02:38.4 23:22.8

150 252 Page André 1952 CARC Romont (20) M60 1h02:46.4 23:30.8

151 234 Klaus Patrick 1961 TSV Rechthalten (41) M50 1h03:19.9 24:04.3

152 24 Schaller Herbert 1961 CA Marly (42) M50 1h03:23.2 24:07.6

153 143 Grandgirard Pierre-André 1963 A Travers Cugy (46) M40 1h04:12.4 24:56.8

154 262 Triantafillou Christos 1968 Bern (47) M40 1h04:48.4 25:32.8

155 212 Wider Marcel 1953 CARC Romont (43) M50 1h04:49.5 25:33.9

156 169 Waeber René 1959 LAT Sense (44) M50 1h05:02.7 25:47.1

157 216 Perler Moritz 1942 TSV Heitenried (21) M60 1h05:13.2 25:57.6

158 205 Krattinger François 1973 Avenches (46) M20 1h05:20.1 26:04.5

159 21 Corboz Martin 1959 A Travers Cugy (45) M50 1h05:38.4 26:22.8

160 183 Chablais Yvan 1966 CA Belfaux (48) M40 1h05:55.4 26:39.8

161 69 Petrulli Salvatorepre 1946 CA Belfaux (22) M60 1h05:59.1 26:43.5

162 134 Schluep Bruno 1963 TV Bösingen (49) M40 1h06:03.4 26:47.8

163 57 Wolhauser Jean-Pierre 1954 SM Running (46) M50 1h06:39.1 27:23.5

164 61 Jones Patrick 1976 Villars-sur-Glâne (47) M20 1h06:47.3 27:31.7

165 92 Dos Santos Ferreira Manuel 1950 Cremo SA (23) M60 1h07:46.3 28:30.7

166 221 Mauron Beat 1966 CA Belfaux (50) M40 1h09:19.4 30:03.8

167 55 Magnin Jacques 1963 CAG Farvagny (51) M40 1h23:28.3 44:12.7


